ВЕСТНИК
Студеновского сельсовета

Вестник
Студеновского сельсовета

06 марта 2020 г                                          Администрация                                       Выпуск № 6А
Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области

	В этом номере
	Наименование
	страница

	ПРОТОКОЛ публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 06.03.2020г.

Периодическое печатное издание Студеновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области
Издается с апреля 2007 года

[bookmark: _Toc342483418]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены постановлением администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от «21» февраля  2020 года № 10.
Дата проведения публичных слушаний: «06» марта  2020 года.
Время проведения: с 14-00 часов до 14-30 часов.
Место проведения: Дом культуры с.Студеного
Председатель публичных слушаний Полякова Татьяна Витальевна
Секретарь публичных слушаний Финадеева Снежана Сергеевна
Присутствовали: жители администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в количестве 27 человек.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ:
Полякову Татьяну Витальевну – главу Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В УСТАВ СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Статью 4. Официальные символы изложить в следующей редакции:
   «Статья 4. Официальные символы.
      Поселение официальных символов не имеет.»

ВЫСТУПИЛИ:
Лебедева Елена Ивановна – главный агроном ЗАО «Студеновское» с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- 27
         «Против»- нет
         «Воздержались»- нет
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

Председательствующий                                  Полякова Т.В.

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                          Финадеева С.С.

	Редакционный
совет:
Финадеева С.С.

Воронова Л.П.

Толмачев Д.Н.
	Адрес:

Новосибирская область, Карасукский район,

с.Студеное, ул. 35 лет Победы 41-А
	Газета отпечатана в администрации Студеновского сельсовета
Карасукский район, с.Студеное,ул.35 лет      Победы,41А

Тираж 15